

# Restaurant Den Glade Tallerken ApS

Bramstræde 5  
3000 Helsingør

Årsrapport  
21. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/09/2020**

---

**Sebastian Uldam**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Restaurant Den Glade Tallerken ApS  
Bramstræde 5  
3000 Helsingør

CVR-nr:            40139893  
Regnskabsår:    21/12/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter er er produktion og salg af mad og drikke.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 27.790,31kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 21. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		1.586.491
Eksterne omkostninger .....		-1.374.511
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>211.980</b>
Lønninger .....		-166.609
Andre personaleomkostninger .....		-15.154
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>30.217</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.427
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>27.790</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>27.790</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Goodwill .....		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		102.955
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>102.955</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>102.955</b>
Andre tilgodehavender .....		58.838
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>58.838</b>
Likvide beholdninger .....		1.008.997
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.067.835</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.170.790</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		27.790
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>77.790</b>
Kontraktlige forpligtelser .....		-19.858
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-19.858</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		265.043
Skyldig moms og afgifter .....		24.043
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		823.772
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.112.858</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.093.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.170.790</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret